
Dz.U./S S241
14/12/2018
551379-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

14/12/2018 S241
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551379-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Naprawa i konserwacja komputerowych urządzeń peryferyjnych
2018/S 241-551379

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chorzowie
ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 45
Chorzów
41-500
Polska
Osoba do kontaktów: Wieloosobowe Stanowisko Zamówień Publicznych, piętro I, pokój 120
Tel.:  +48 323490691
E-mail: zamowienia.publiczne_chorzow@zus.pl 
Faks:  +48 323490580
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: instytucja ubezpieczenia społecznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowych pogwarancyjnych usług serwisowych dla drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych
Numer referencyjny: 060000/271/11/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
50323000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne_chorzow@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S241
14/12/2018
551379-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

14/12/2018 S241
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych pogwarancyjnych usług serwisowych dla
drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych eksploatowanych w Oddziałach ZUS w Chorzowie, Częstochowie, Opolu,
Sosnowcu i Zabrzu oraz w podległych im terenowych jednostkach organizacyjnych.
2. Miejsce wykonywania zamówienia: Oddziały ZUS w:
— Chorzowie wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Chorzów, Katowice, Mysłowice, Ruda Śląska),
— Częstochowie wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Częstochowa, Kłobuck, Lubliniec, Myszków,
Koniecpol),
— Opolu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Opole, Brzeg, Głubczyce, Kędzierzyn-Koźle, Kluczbork,
Nysa, Olesno, Prudnik, Strzelce Opolskie, Namysłów, Krapkowice),
— Sosnowcu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Sosnowiec, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno,
Zawiercie),
— Zabrzu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Zabrze, Tarnowskie Góry, Bytom, Gliwice, Piekary
Śląskie).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 753 113.58 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddziały ZUS w Chorzowie, Częstochowie, Opolu, Sosnowcu i Zabrzu oraz podległe im terenowe jednostki
organizacyjne.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych pogwarancyjnych usług serwisowych dla
drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych eksploatowanych w Oddziałach ZUS w Chorzowie, Częstochowie, Opolu,
Sosnowcu i Zabrzu oraz w podległych im terenowych jednostkach organizacyjnych.
2. Miejsce wykonywania zamówienia: Oddziały ZUS w:
— Chorzowie wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Chorzów, Katowice, Mysłowice, Ruda Śląska),
— Częstochowie wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Częstochowa, Kłobuck, Lubliniec, Myszków,
Koniecpol),
— Opolu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Opole, Brzeg, Głubczyce, Kędzierzyn-Koźle, Kluczbork,
Nysa, Olesno, Prudnik, Strzelce Opolskie, Namysłów, Krapkowice),
— Sosnowcu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Sosnowiec, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno,
Zawiercie),
— Zabrzu wraz z podległymi jednostkami terenowymi (Zabrze, Tarnowskie Góry, Bytom, Gliwice, Piekary
Śląskie).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S241
14/12/2018
551379-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

14/12/2018 S241
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin realizacji zamówienia:
• od 1.1.2019 r. do 31.10.2019 r. dla drukarek wymienionych w załączniku nr 1a i 1c do części II SIWZ – opisu
przedmiotu zamówienia;
• od 1.4.2019 r. do 31.10.2019 r. dla drukarek wymienionych w załączniku nr 1b do części II SIWZ – opisu
przedmiotu zamówienia;
lub do wyczerpania wartości umowy.
Cena nie była jedynym kryterium udzielenia zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 178-403350

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie kompleksowych pogwarancyjnych usług serwisowych dla drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
mydir.pl Company Sp. z o.o.
ul. Majkowska 18
Kalisz

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403350-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S241
14/12/2018
551379-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

14/12/2018 S241
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

62-800
Polska
Tel.:  +48 627676100
Faks:  +48 627678112
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo DIR Spółka z o.o.
Pawłówek 37
Kalisz
62-800
Polska
Tel.:  +48 627676100
Faks:  +48 627678112
Kod NUTS: PL41
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 070 225.76 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 753 113.58 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

